
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.393 del 03/05/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
DETERMINAZIONE N. 393 DEL 03/05/2021

OGGETTO:Assegnazione ordinaria di alloggio E.r.p. cod. 001300330002

- Vista la L.R.T. n. 2 del 02.01.2019 relativa a “Disposizioni in materia di edilizia residenziale
pubblica”;

- Vista la vigente graduatoria generale per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica approvata con determinazione dirigenziale n. 2308 del 30.12.2020;

- Rilevata la disponibilità di un alloggio di Edilizia Residenziale Pubblica di risulta, posto in
Forte dei Marmi – cod. alloggio 001300330002;

- Preso atto che la Sig.ra G. R. è collocata nella vigente graduatoria in posizione utile
all’assegnazione;

- Preso atto della verifica della permanenza dei requisiti per l’assegnazione, dalla quale risulta
confermata la posizione e relativo punteggio;

- Ritenuto, pertanto, procedere all’assegnazione in locazione semplice alla Sig.ra G. R. l’alloggio
di Edilizia Residenziale Pubblica identificato con codice alloggio 001300330002, idoneo al
nucleo familiare composto così come risulta dal modello allegato;

- Visto l’art. 12 della L.R.T. n. 2 del 02.01.2019;

DETERMINA

- Di assegnare l’alloggio di Edilizia Residenziale Pubblica sito in Forte dei Marmi – codice
alloggio 001300330002 al nucleo familiare della Sig.ra G. R. composto così come risulta dal
modello allegato di cui si omette la pubblicazione ai sensi delle vigenti disposizioni in materia
di protezione dei dati personali;

- Di dare atto che l’alloggio dovrà essere stabilmente occupato entro trenta giorni dalla consegna
chiavi, salvo proroga a seguito di motivata istanza, a pena di decadenza dall’assegnazione;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.393 del 03/05/2021

2 di 2

- Che il presente atto di assegnazione sia comunicato all’interessata e ad E.r.p. Lucca s.r.l . per
l’adozione degli atti di competenza.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


